Câmara Municipal de Caxingó - Piauí - Caxingo - PI

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000015

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 12024/03/06000015

Número / Ano 000015/2024

Data / Horário 06/03/2024 - 12:07:29

Ementa Revoga a Resolução nº. 023/2.021, de 10 de setembro de 2021, e dá outras providências.

Autor RENATO FILHO

Natureza Legislativo

Tipo Matéria Projeto de Resolução

Número Páginas 0

Emitido por sec.camara

         CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ – PI
CNPJ: 01.945.758/0001-65

RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

MESA DIRETORA 2.023 – 2.024

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°. 003/2024, de 06 de março de 2024.

“Revoga a RESOLUÇÃO Nº. 023/2.021, de 10 de setembro de 2021, e

dá outras providências”.

O Vereador RENATO NERIS VERAS FILHO, no uso de suas atribuições legais, faz saber

que o Plenário aprova a seguinte:

 Art. 1° - Fica revogada a RESOLUÇÃO Nº. 023/2.021, de 10 de setembro de 2021.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se os dispositivos em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caxingó, Estado do Piauí, aos seis dias do mês de março

do ano de dois mil e vinte e quatro. (06/03/2024)

RENATO NERIS VERAS FILHO

Vereador